广 东 省 食 品 学 会
关于“党建引领促发展 益享生活促健康”学术沙龙

暨广东省食品学会会员活动日的通知
粤食学【2023】第 13号

各会员、会员单位：

随着疫情防控逐步放开，提升自身免疫力变得越发重要。肠道作为人体中最

大的免疫器官，肠道健康与免疫力的强弱息息相关，学习肠道健康知识刻不容缓。

为充分发挥党建引领作用，推动党建与业务工作深度融合，更好地科普肠道健康

知识，广东省食品学会携手广州益力多乳品有限公司拟于 3月 7日组织开展“党

建引领促发展 益享生活促健康”学术交流沙龙暨广东省食品学会会员活动日。

现将有关通知事项如下：

一、主办单位：广东省食品学会、广州益力多乳品有限公司

二、活动主题：

“党建引领促发展 益享生活促健康”学术沙龙暨广东省食品学会会员活动日

三、活动时间：2023年 3月 7日
四、活动地点：

广州益力多乳品有限公司二厂（黄埔区永和街道禾丰三街 1号）、

东江纵队纪念广场（黄埔区永和大道与永安大道交叉口）

五、行程安排：

六、活动地点介绍：

1、广州益力多乳品有限公司：成立于 2001年 1月，由日本株式会社益力多

时间 活动内容

08:50 集合乘车（华南理工大学五山校区南门）

10:00-11:10
学术沙龙

专家分享

分享主题：《益生菌研究进展》

嘉宾：李理教授 华南理工大学食品科学与工程学院

企业分享

分享主题：益力多集团最新科学研究

11:10-12:00 生产参观与交流

12:00-14:00 午餐

14:00-15:00 参观东江纵队纪念广场

15:00 返程

本社、香港益力多乳品有限公司、养乐多（中国）投资有限公司、广州穗智投资

有限公司合资兴办。目前在永和经济开发区和佛山均开设工厂，厂房严格按

HACCP标准建设，采用国外进口自动化生产线，三个工厂的总产能已达到 520
万支/天。

2、广东人民抗日游击队东江纵队成立于 1943年 12月 2日，是中国共产党

领导下的一支人民抗日武装。因在中国抗日战争和世界反法西斯战争的胜利做出

了重要贡献，被中共中央军委誉为“广东人民解放的旗帜”。其中，东江纵队第

四支队活跃于广州黄埔永和地区。为纪念其在永和地区光荣的抗战历史，由原萝

岗区委、区政府斥资，于 2011年 3月 26日在黄埔区永和街道修建了东江纵队纪

念广场。

七、活动报名：

此次活动不收取费用，活动规模 30人。请有意参加活动的会员单位和个人，

于 3 月 4 日 17:00 前扫描以下二维码进行活动报名，最终参与人员将由学会统筹

安排，此次活动需统一乘车前往。

活动报名二维码

八、联系方式：

联系人：王玉洁、彭红梅

电 话：020-87111548

广东省食品学会

2023年 2月 21日

	   广东省食品学会